ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О проекте закона Ставропольского края № 490-5
"О патриотическом воспитании граждан в Ставропольском крае"

Учитывая концептуальный характер замечаний к проекту закона Ставро-
польского края № 490-5 "О патриотическом воспитании граждан в Ставрополь-
ском крае", содержащихся в отзыве Губернатора Ставропольского края, заклю-
чениях прокурора Ставропольского края, Главного управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю, правового управле-
ния аппарата Думы Ставропольского края, а также в связи с принятием Закона
Ставропольского края от 23 июля 2015 г. № 79-кз "О внесении изменений в За-
кон Ставропольского края "Об образовании", установившего правовую основу
для реализации в Ставропольском крае программных мер по совершенствова-
нию воспитательного процесса, обеспечивающего в том числе патриотическое
воспитание, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края" отклонить проект закона Ставрополь-
ского края № 490-5 "О патриотическом воспитании граждан в Ставропольском
крае".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
29 октября 2015 года
№ 2247-V ДСК

Ю.В. Белый